1

令和 3年度第 1回燕市イキイキまちづくり事業審査会 会議録（要旨）

 日  時：令和 3年 5月 29 日（土）13 時 30 分～15 時 30 分

 場  所：燕市役所 1 階 会議室 101、102

 出席委員：出口高靖委員、太田道子委員、佐藤めぐみ委員、細野美惠子委員、

      榎新二委員（5人）

 欠席委員：（0人）

 事 務 局：地域振興課長、地域振興課長補佐、地域振興課事務局 3人

 報道機関：0社

 傍 聴 者：0人

１．開会

２．自己紹介

３．副会長の選出

４．第 1回の申請状況・審査方法説明

５．書類審査（3団体）

６．ヒアリング（1団体）

７．結果の確認

８．閉会